Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение
«Детский сад № 147»

ПРИКАЗ

№ 13 - ОД от «31» января 2024 г.

О признании сайта МД О АУ № 147 официальным

На основании распоряжения Губернатора Оренбургской области от
26 декабря 2022 года № 565-р «О реализации на базе федеральной
государственной информационной системы «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)» технических решений,
обеспечивающих доступ пользователей к информации официальных сайтов
общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций
муниципальных образований Оренбургской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», а также Соглашения между
Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации и Правительством Оренбургской области от 29
ноября 2022 года № ОК-П13-065-88475 о взаимодействии в обеспечении
доступа пользователей к информации, размещаемой на официальных сайтах
органов и организаций в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», на базе федеральной государственной информационной системы
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать официальным сайтом муниципального дошкольного
образовательного автономного учреждения «Детский сад № 147» сайт на
базе федеральной государственной информационной системы «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций)» с 01.02.2024.

2. Электронный адрес сайта в сети Интернет:
.

https://ds 147-orenburg-
r56.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Утвердить Положение об официальном сайте согласно приложению
к приказу.

4. Назначить редактором сайта - заместителя заведующего Сярдину
Е.Н.

С

5.
6.

https://ds_147-orenburg-r56.gosweb.gosuslugi.ru/